
Smlouva o spolupráci

a zajištění akce

č. smlouvy 2020/KSTKMT/0015/DINO

Článek I.

Smluvní strany

1. Městská část Praha 9

Se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9

Zastoupená: Mgr. Adam Vážanský, místostarosta Městské části Praha 9 a Bc.

(oba zastupuj í na základě Podpisového a Kompetenčního řádu

Us. RMC 325/15 ze dne ]. 7. 2015)

IČO: 00063894

Zapsaná: V ČSÚ — výpis z registru ekonomických subjektů č. j.: O-J L—0054-

06

(dále také jen „objednatel“)

a

2. MVP events s.r.o.

Se sídlem: Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7

Zastoupená: panem MgA. Markem Vocelem, jednatelem

IČO: 25764225

DIČ: CZ 25764225

E-mail: .

Zápis u OR: C 68120

(dále také jen „dodavatel“)

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci:



Článek 11.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce „Barevná devítka -

Etnofest“ (dále jen „Akce“), která se uskuteční dne 29. 8. 2020 od 14:00 do 21:00 hod. V parku

Podvini, Praha 9 - Vysočany

Akce „Barevná devítka“ je tematicky zaměřena na integraci cizinců a patří k souběžné akci

„Celé Česko na devítce“.

2. Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem Akce.

3. Dodavatel prohlašuje, že je po právní, organizační, personální a profesionální stránce oprávněn

a připraven vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odborné produkční, programové, propagační a technické zajištění

Akce a spolupráce při opatřování sponzorských příspěvků za účelem financování této Akce.

2. Návrh bodového scénáře Akce spolu s odpovídajícím návrhem rozpočtu a spolu se situačním

plánkem využití ploch předloží dodavatel objednateli ke schválení nejpozději 40 dnů před

konáním akce. V případě výhrad objednatele k návrhům scénáře se dodavatel zavazuje

přepracovat scénář a do dvou (2) dnů poté, kdy obdržel připomínky objednatele jej nový předat

objednateli k finálnímu schválení.

3. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje svým jménem a na svůj účet zajistit produkčně,

programově, propagačně a technicky Akci a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit

odměnu dle podmínek uvedených V této smlouvě.

Článek IV.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím sjednaných

subdodavatelů komplexní produkční, programové, propagační a technické zabezpečení Akce

dle podmínek stanovených v této smlouvě s tím, že za plnění ze strany subdodavatelů,

2



zaměstnanců či jiných osob odpovídá jako za své vlastní. Dodavatel je při zajišťování Akce

povinen:

. zajistit program Akce na základě objednatelem schváleného scénáře Akce včetně

honorářů účinkujících a autorských práv, apod.

. zajistit propagaci Akce dle schváleného scénáře Akce (tisk a výlep plakátů, propagace

V médiích, atd.)

. zajistit technické zabezpečení programu, tj. zejména: pódium a příslušenství, zvukovou a

světelnou aparaturu, projekční techniku, přípojku el. proudu (agregát), mobilní toalety,

odpadkové koše, úklid po akci a během akce

. zajistit produkční zabezpečení tj. zejména: štáb pódia a techniky, pořadatelskou službu,

organizační štáb, dopravu techniky a štábu a komplexní pojištění odpovědnosti za

způsobenou škodu V průběhu Akce

. zajistit po celou dobu trvání akce přítomnost svého pracovníka, který bude oprávněn řešit

s objednatelem případné problémy či požadavky

. dodržovat při zajišťování, přípravě a v průběhu Akce všechny obecně závazné právní

předpisy

O umistit na Akci na viditelném místě znak MČ Praha 9, logo Hl. m. Prahy, MV a dalších

partnerů Akce

. dbát ochrany mobiliáře parku a veřejné zeleně, v rámci této ochrany zejména pak dbát

pokynů zaměstnanců Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 9, v případě

poškození zeleně nebo mobiliáře parku stanoví zaměstnanci Odboru životního prostředí a

dopravy výši finanční náhrady za způsobenou škodu, která bude uhrazena dodavatelem

do 15 dnů od konání Akce, tím není dotčeno, že

. výše zmíněné povinnosti je dodavatel povinen specifikovat ve scénáři akce, který bude

předložen ke schválení

. po dobu příprav Akce a samotné realizace v den konání 29. 8. 2020 bude dodavatel

dodržovat aktuálně platná opatření orgánů veřejné správy (Vlády České republiky,

Ministerstva zdravotnictví, Hl. m. Prahy, atd.), v rámci pandemie Covid- 19 (bezpečnost

návštěvníků na akci, dodržování hygienických předpisů, shromažďování návštěvníků na

veřejných prostranstvích, apod.)

2. Dodavatel se dále touto smlouvou zavazuje k provádění náboru sponzorů či opatřování

sponzorských příspěvků za účelem financování Akce za uvedených podmínek:

. dodavatel se zavazuje respektovat pokyny objednavatele vycházející zejména z jeho

dalších smluvních vztahů s celoročními partnery

3



dodavatel se zavazuje informovat objednatele o postupu a uzavírání dohod při opatřování

sponzorských příspěvků, a to vždy včas, V dostatečném časovém předstihu a V míře pro

splnění účelu nezbytné a respektovat případný pokyn objednatele s některým sponzorem

nespolupracovat

dodavatel je povinen postupovat při opatřování sponzorských příspěvků s odbornou péčí a

V souladu se zájmy objednatele

dodavatel je povinen předložit obj ednavateli seznam stánků a jejich sortimentu ke

schválení, a to nejpozději do čtrnácti dnů před konáním Akce

V případě, že dodavatel zajistí vyšší sponzorský příspěvek na financování akce, předloží

objednateli ke schválení rozšířený scénář a rozšířený rozpočet, a to nejpozději do 30 dnů

před konáním Akce

V případě, že dodavatel nezajistí sponzorský příspěvek na financování akce, zajistí Akci

v souladu s bodem 1. čl. IV této smlouvy dle schváleného scénáře a schváleného rozpočtu

dodavatel je oprávněn uzavřít mandátní smlouvu o náboru sponzorů, opatřování

sponzorských příspěvků a uzavírání sponzorských smluv za účelem financování Akce se

třetí stranou.

3. Dodavatel se dále touto smlouvou zavazuje k provádění náboru prodejců občerstvení a

drobného zboží pro návštěvníky Akcí, kteří využijí ploch zajištěných objednavatelem, za

uvedených podmínek:

dbát pokynů objednavatele vycházejících zejména z jeho dalších smluvních vztahů, což se

týká i prodejního sortimentu

dodavatel se zavazuje informovat objednatele o postupu a uzavírání dohod při opatřování

a náboru prodejců občerstvení a drobného zboží, a to vždy včas, V dostatečném časovém

předstihu a V míře pro splnění účelu nezbytné

dodavatel je povinen postupovat při zajišťování prodejních míst s občerstvením a drobným

zbožím s odbornou pec1 a V souladu se zájmy objednavatele

příjem z plateb za užívání stánků a prodejních ploch se použije na rozšíření programu

Akce; rozšířený scénář a rozpočet předloží dodavatel obj ednavateli ke schválení do deseti

dnů před konáním Akce

za případné poškození veřejné zeleně, k němuž dojde V souvislosti s poskytováním

občerstvení a drobným prodejem V místě konání Akce, odpovídá dodavatel. Dodavatel je

povinen případné škody nahradit do patnácti dnů od konání Akce



Článek v.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost k zabezpečení Akce, tj.

zejména dodání veškerých podkladů na zajištění předmětu smlouvy a součinnost s věcně

příslušnými odbory UMC.

2. Objednatel se zavazuje zajistit ohlášení akcí

Městské části Praha 9

Městské policii Praha 9

Policii České republiky

Krajské hygienické stanici

3. Objednatel se zavazuje zajistit prostor pro propagaci Akce ve vlastních propagačních

materiálech (noviny Devítka) a ve vývěsce.

4. Objednavatel se zavazuje zajistit plochy pro konání Akce

5. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění dodavateli zaplatit částku nepřesahující 850.000

Kč včetně DPH -/slovy: osm set padesát tisíc korun českých/

Článek VI.

Platební podmínky

l. Sjednaná úhrada za plnění bude provedena na základě faktur, vystavených dodavatelem,

v následujících splátkách:

. záloha na poskytované plnění ve výši 50% z celkové ceny plnění do čtrnácti dnů od

schválení scénáře Akce zástupcem objednavatele na základě odpovídající zálohové

faktury vystavené první pracovní den po schválení scénáře Akce zástupcem objednavatele

doplatek za poskytované plnění ve výši 50% z celkové ceny plnění do čtrnácti dnů po

schválení vyúčtování Akce (včetně všech vybraných poplatků a sponzorských darů) dále

uvedeným zástupcem MČ Praha 9 na základě doručení zúčtovací faktury vystavené první

pracovní den po uskutečnění Akce.

2. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za kvalitní plnění předmětu této smlouvy dohodnutou

cenu ve stanovené výši a lhůtě splatnosti.



3. Dodavatel je plátcem DPH. Částky za poskytnutá plnění budou objednatelem zaplaceny

na bankovní účet dodavatele na základě vystavené faktury (faktur).

4. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními

předpisy a obsahuje zejména označení a číslo faktury, název obou smluvních stran, IČO a DIČ

obou smluvních stran, sídlo obou smluvních stran, popis fakturované činnosti, fakturovanou

částku bez DPH, sazbu DPH, výši DPH, celkovou fakturovanou částku, datum vystavení

faktury a den splatnosti. V případě, že faktura nebude splňovat uvedené náležitosti, je městská

část oprávněna vrátit ji dodavateli k vystavení nové upravené faktury; po tuto dobu lhůta

splatnosti faktury neběží.

5. V případě každého jednotlivého nedodržení sjednaných podmínek je objednatel oprávněn

účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (pět tisíc korun českých) s výjimkou toho

případu, kdy bynedodržení sjednaných podmínek bylo zapříčiněno prokazatelně ze strany

objednatele nebo kdy není prokazatelně V moci dodavatele nedodržení sjednaných podmínek

odvrátit. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat po dodavateli

náhradu vzniklé újmy ve výši přesahující smluvní pokutu. Nesplnění ujednání o závazcích

dodavatele zakládá objednateli právo na okamžité odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy nemá vliv na povinnost k zaplacení smluvní pokuty.

Článek VII.

Další ujednání

1. Za účelem operativní komunikace ustanovují smluvní strany koordinační skupinu svých

zástupců, kteří jsou zmocnění činit v záležitostech Akce právní úkony a jiná rozhodnutí

jménem smluvních stran. Těmito zástupci jsou:

  

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace ve smyslu zákona č.

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím V platném znění a souhlasí stím, aby

6



veškeré informace obsažené vtéto smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na jejich
vyžádání, vyjma údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

3. Odchýlit se od scénáře je dodavatel oprávněn jen V případě, že:

. odchylka je schválena zástupcem objednatele;

. jde o nepodstatnou odchylku, neměnící charakter Akce

. odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo dosah dodavatele a které nelze ani při

vynaložení maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců apod.,

technická a správní omezení apod., zásahy vyšší moci apod.)

6. Pokud by pro úspěšný průběh Akce dodatečně vyvstala potřeba zajištění dalších plnění, která

nejsou obsažena ve scénáři a rozpočtu Akce, je dodavatel povinen (po předchozí dohodě

s objednatelem) tato plnění zajistit, náleží-li do předmětu jeho činnosti; náklady takových

dodatečných činností pak budou buď stanoveny dohodou V dodatku k této smlouvě či

vyúčtovány dle běžného ceníku dodavatele (po předchozím písemném souhlasu zástupcem

objednatele).

Článek VIII.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do ukončení vypořádání práv a závazků ve

vztahu k předmětu této smlouvy mezi stranami smlouvy.

2. Smlouva zaniká uplynutím doby trvání smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy nebo neodsouhlasením programu Akce a předloženého scénáře

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je

druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která

podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení

dověděla.

4. Účastníci se zavazují, že V případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí,

které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména

aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující

její neplatnost. Pokud by se V důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala

některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do

souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních

platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nej edná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.



5. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou

povinny vrátit si svá vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše této škody.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou

smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a dodavatel jeden.

Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

3. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nej sou obsaženy V této smlouvě, se řídí příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku.

5. Obě smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně a nikoli v tísni & za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech

ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

MČ Praha 9 zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

V Praze dne: ........................ V Praze dne: ..........................

 



 


